关于 2019 年山东水利职业学院公开招聘工作人员

体检的通知

根据《山东水利职业学院 2019 年公开招聘工作人员简章》要求，

经过报名、资格审查、笔试、面试、考察等程序，确定了体检人员名

单（详见附表），现将有关事项公告如下：

一、 体检人员

详见附表 1《山东水利职业学院招聘初级岗位进入体检人员名单》、

附表 2《山东水利职业学院招聘中级岗位进入体检人员名单》。

二、体检时间及集中地点

初级岗位集中时间：2019 年 8 月 2 日（星期五）早上 7 点

初级岗位集中地点：山东省日照市东港区（具体地点 QQ 群另行

通知）

中级岗位集中时间：2019 年 8 月 3 日（星期六）早上 7 点

中级岗位集中地点：山东省日照市东港区（具体地点 QQ 群另行

通知）

三、体检费用

体检费用大约 380 元/人，现场交体检机构。

四、体检须知

体检标准参照《国家公务员录用体检通用标准(试行)》执行，需要

复检的，原则上只进行一次，并以复检结论为准。

1.体检当天需携带本人二代身份证。

2.参检考生须服从工作人员的统一管理。

3.参检考生要如实填写相关信息并回答有关询问，不得冒名顶替、

弄虚作假、隐瞒病史，一经查实有代检或其它舞弊行为的，一律取消

录用资格。

4.怀孕或可能已怀孕者，请勿做 X 光检查，请此类人员务必告知

工作人员及体检医师；女性受检者月经期间请勿做妇科检查并及时告

工作人员及体检医师，待经期完毕后再补检。

5.积极配合医生认真检查所有项目，勿漏检。体检医师根据实际需

要，增加必要检查、检验项目的，体检人员应予以配合。

五、注意事项

1.考生须应准时到达集中地点，规定时间未到者，视同自动弃权处

理。

2.严禁携带各类通讯工具、电子产品(具备存储、数据传输等功能)

参加体检。若有携带的，须关闭后统一上缴由工作人员集中保管，否

则一经发现，作违纪处理。

3.体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。

4.体检前 12 小时应禁食、禁水，保持空腹。

5.体检前及体检结束后保持通讯畅通。按照体检标准，部分体检项

目不符合规定要求的考生要进行复检，我们将及时电话通知考生参加

复检。请考生务必将手机处于畅通状态，如因联系不上而造成后果的，

责任自负。

六、参加体检人员须提前到达集合地点，并提交以下材料原

件及复印件各一份，（若以下材料中有的原件已经提交，不必再

提交原件和复印件，没有提交原件的，原件和复印件都要交，

并按照下面的顺序进行排序）：

1.本人二代居民身份证；

2.毕业证、学位证，有本科专业要求的还要本科毕业证、学位证，

须在 2019 年 7 月 31 日前取得；其他人员应聘的，提交身份证、国家

承认的学历学位证书的原件和复印件，留学归国人员还须提交教育部

留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》、留学回国人员证明、成

绩单翻译件（由专业翻译机构盖章）等材料的原件和复印件。（学历学

位证书及国外学历学位认证书均须在 2019 年 3 月 14 日之前取得）。

3.在职人员应聘的，提交有用人权限部门或单位出具的同意应聘介

绍信。

4.招聘岗位对工作经历有明确要求的，应聘人员需提供工作单位出

具的从事所学专业工作经历的证明和人力资源和社会保障局出具的缴

纳养老保险情况的证明。工作经历年限按足年足月累计，日期截止到

2019 年 3 月 14 日。

5.招聘岗位有研究方向要求的，应聘人员需提供毕业学校研究生院

或教务处出具的研究方向证明。

6.招聘岗位有专业技术职务资格和高校教师资格要求的，应聘人员

需提供相应资格证书原件和复印件（须在 2019 年 3 月 14 日之前取得）。

7.招聘岗位有政治面貌要求的，应聘人员需提供所在党组织出具的

党员组织关系证明（须在 2019 年 3 月 14 日之前取得，六个月以内开

具有效）。

8.招聘岗位有学生干部要求的，应聘人员需提交担任过主要学生干

部经历的证明材料原件和复印件。

9.一寸近期彩照 2 张(与报名时提供照片为同一版，背面写上姓名)。

  联系电话：0633-7983925

山东水利职业学院组织人事处

2019 年 7 月 29 日

附件 1：

2019 年招聘工作人员进入初级岗位体检人员名单

序号 姓名 准考证号 岗位名称 备注

1 姜威 201919097 辅导员 1

2 万军妮 201919011 辅导员 1

3 邹文佳 201919298 辅导员 1

4 焦光华 201919129 辅导员 1

5 王俊丽 201919244 辅导员 1

6 刘鹤 201919036 辅导员 1

7 邓玉涵 201919039 辅导员 1

8 殷培敬 201919103 辅导员 1 递补

9 刘凌霄 201919218 辅导员 1 递补

10 费洪梅 201920302 辅导员 2

11 刘雯雁 201920272 辅导员 2

12 李欣洁 201920030 辅导员 2

13 赵松芳 201920239 辅导员 2

14 贺晓 201920041 辅导员 2

15 张慧莹 201920165 辅导员 2

16 秦丹 201920093 辅导员 2

17 高婷 201920268 辅导员 2

18 张彩艳 张彩艳 辅导员 2 递补

附件 2：

2019 年公开招聘工作人员进入中级岗位体检人员名单

序

号

姓名 准考证号

岗位名

称

备注

1 辛莉 201921002 辅导员3

2 张延东 201921004 辅导员3

3 郭青芳 201922001 辅导员4

4 李婧 201923037 教师 16

19 夏秀双 201917009 教辅 2

20 张恺悦 201918065 教辅 3

21 王续颖 201901055 教师 1

22 孟君 201901041 教师 1

23 成美玲 201901012 教师 1  递补

24 安晓洁 201904001 教师 4

25 薛雪 201908004 教师 8

26 孙安石 201908008 教师 8

27 鹿瀚文 201909004 教师 9

28 王淼 201910014 教师 10

29 杨恒程 201912020 教师 12 递补

30 武文君 201915007 教师 15

5 邵菲 201923010 教师 16

6 汤峰 201923005 教师 16

7 滕兆娜 201923040 教师 16

8 谢元峰 201923030 教师 16

9 来守霞 201923020 教师 16

10 靳桂龙 201923013 教师 16

11 徐娜 201923012 教师 16

12 朱庆妮 201923007 教师 16

13 郑伟 201923028 教师 16

14 崔玲玲 201923011 教师 16

15 徐斌 201923016 教师 16

16 张颖 201924004 教师 17

17 陈国松 201924001 教师 17

18 于丽 201924002 教师 17

19 许乃伟 201924005 教师 17

20 李艳 201925013 教师 18

21 徐艳霞 201925004 教师 18

22 王书平 201925005 教师 18

23 张国良 201926002 教师 19

24 孔艳梅 201926001 教师 19

25 吴姗 201927003 教师 20

26 申加亮 201928005 教师 21

27 陈慧 201929007 教师 22

28 李晓婧 201929009 教师 22

29 徐娟 201929002 教师 22

30 张琳琳 201930013 教师 23

31 刘丽丽 201930008 教师 23

32 尹成 201931001 教师 24

33 赵洪利 201932001 教师 25

34 邵慧 201932007 教师 25

35 刘利 201932014 教师 25

36 高振芬 201933006 教师 26

37 李雅宁 201933014 教师 26

38 赵德远 201933003 教师 26

39 刘昌礼 201933001 教师 26

40 曹军 201934005 教师 27

41 刘兆怀 201935009 教师 28

42 徐龙 201935010 教师 28

43 孙秀娟 201935011 教师 28

44 焦广霞 201936004 教师 29

45 苏明静 201936002 教师 29

46 江尔德 201936001 教师 29

47 谢金勇 201936005 教师 29

48 郑小龙 201937004 教师 30

49 卢立秋 201937002 教师 30

50 杜强 201937001 教师 30

51 肖丰霞 201938001 教师 31

52 李艳红 201939001 教师 32

53 孙玉亮 201939003 教师 32

54 王翠萍 201940001 教师 33

55 赵艳飞 201941001 教师 34